
Distanční výuka 17.3. – 23.3. 

Ahoj Patriku, 

děkuji ti za úkoly, které posíláš. Zde máš úkoly na další týden. Každý den si udělej dva. Na 

každém pracovním listu je napsáno, jak s ním pracovat. Protože se nepřipojuješ k online 

hodinám, musíš chodit každý týden na individuální konzultační hodiny. Budeš je mít každé 

pondělí od 8:30 do 9:30. Protože já mám v tu dobu online hodinu s ostatními dětmi, bude 

s tebou pracovat pan Bernard. Zkontrolujete úkoly, případně některé doplníte a 

protrénujete učivo z českého jazyk a z matematiky. Měj se moc hezky a snad se brzy 

uvidíme. 

 

Učitelka Lucka 

 

  



 

 



Spoj čarou obrázek se správnou číslicí. 

 

 

 

 



Vybarvi stejný počet puntíků, jako ukazuje hrací kostka. 

 

 

 

 

 

 

 



Zakroužkuj číslici, která udává správný počet zvířátek. 

 

 



Spoj čarou obrázek a správný počet puntíků. 

 

 

 

 



Vybarvi číslo: 

1 – žlutě 

2 – červeně 

3 – zeleně 

4 – modře 

5 - hnědě 

 

 

 

 



Čtení 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


